46 s.	catenis, / quod	= K	catenis / quod
49	i pedes	i, pedes	= K
51	sepulcro	sepulchro	= K

c.3,12 (Verszählung nach K!)

1	ludum neque	ludum, / neque	= K
2	lavere, aut	lavere aut	= K

c.3,13

1	Bandusiae, splendidior	Bandusiae splendidior	= K
5	venerem	Venerem	= B
	s. destinat – / frustra,	destinat, / frustra:	= B
6	frustra, nam	frustra: nam	= B
13 s.	fontium / me	= K	fontium, / me
14	inpositam	= K	impositam

c.3,14

3	penatis	Penatis	= B
6 s.	sacris / et	= K	sacris, / et
10	sospitum; vos,	sospitum: vos,	sospitum. vos,
	s. puellae / iam	puellae, / iam	= K
11*	iam virum	= K	non virum
	* male nominatis	male †nominatis†	male <i>nominatis
14*	exiget	eximet	= K
	curas: ego	= K	curas; ego
	s. tumultum / nec	tumultum, / nec	= K
17	i pete	i, pete	= B
19	siqua	si qua	= B
22 s.	crinem: / si	crinem; / si	= B
24	fiet – abito.	fiet, abito.	= B
26 s.	protervae: non	= K	protervae; / non

c.3,15

1	Vxor	Uxor	= B
	s. Ibyci, / tandem	= K	Ibyci / tandem
7	siquid	= K	si quid
11*	cogit	= K	cogat
12 s.	caprae: / te	caprae, / te	= K
14 s.	decent / nec	decent, / nec	= K
15 s.	rosae / nec	roae, / nec	= K

c.3,16

11	fulmineo; concidit	fulmineo: concidit	= K
----	--------------------	--------------------	-----

16	inlaqueant	= K	illaqueant
18	fames: iure	fames. iure	= B
22	feret: nil	= K	feret. nil
25 s.	rei, / quam	= K	rei / quam
26 s.	K: si quidquid ... Apulus / occultare B: si, quicquid ... Apulus, / occultare ShB = K		
26	quidquid inpiger	quicquid = K	= K impiger
29	rivos	= K	rivus
31*	fulgentem	= K	fulgente
33 s.	apes / nec	apes, / nec	= K
35	mihi nec	mihi, nec	= K
37	inportuna	= K	importuna
s.	abest / nec,	abest, / nec,	= B
40 s.	porrigam, / quam si	= K	porrigam / quam si
43	multa: bene est cui	= K est, cui	multa. bene = K

c.3,17

1	Aeli vetusto	Aeli, vetusto	= B
-9	K: Lamo – / quando ... // ... tyrannus –: cras B: Lamo / (quando ... // ... tyrannus), cras ShB: Lamo, / quando ... // ... tyrannus: cras		
4	fastus s. fastus / auctore	fastus, fastus, / auctore	fastos fastos / auctore
5*	ducit	ducis	ducet
13	cornix: dum	cornix. dum	= B
14	conpone lignum: cras genium	conpone = K = K	= B lignum. cras Genium
15	bimenstri	= K	bimestri

c.3,18

5 s.	anno / larga nec	anno, / larga nec	= B
7	creterrae,	craterae,	= K
10	nonae s. Decembres; / festus	Nonae Decembres, / festus	= B = K
14*	agrestis tibi frondes,	agrestis tibi = K	arentis ubi frondis,

c.3,19

2 s.	mori, / narras	= K	mori / narras
11	Murenæ: tribus	= K	Murenæ; tribus
12*	miscentur	= K	miscentor
15	vates; tris	vates, tris	vates. tris
17 s.	sororibus: / insanire	sororibus. / insanire	= B

22	odi: sparge rosas. audiat	= K rosas, audiat	odi. sparge rosas; audiat
----	------------------------------	----------------------	------------------------------

c.3,20

1	vides, quanto	= K	vides quanto
6 s.	Nearchum, / grande	Nearchum: / grande	= K
7 s.	cedat, / maior an	cedat / maior, an	= K
10	dentis	dentes	= B

c.3,21

2	querellas	querellas,	querelas
	ss. K: querellas sive ... iocos / seu ... amores / seu		
	B: querellas, sive ... iocos, / seu ... amores, / seu		
	ShB: querelas sive ... iocos / seu ... amores / seu		
6 s.	die / descende Corvino	die, / descende, Corvino	= B
10*	neglegit	= K	negleget
	s. horridus: / narratur	= K	horridus. / narratur
14	duro, tu	= K	duro; tu
16 s.	Lyaeo, / tu	= K	Lyaeo; / tu
18	virisque	viresque	= K
20	apices neque	apices, neque	= K
	s. arma. / te	= K	arma; / te
21	et si ... aderit Venus	= K	et, si ... aderit, Venus

c.3,22

1	virgo,	= K	Virgo,
7	obliquom	= K	obliquum

c.3,23

2	Luna,	luna,	= B
6	vitis nec	vitis, nec	= K
7	robiginem aut	robiginem, aut	= K
10 s.	ilices / aut	ilices, / aut	= K
12	victima, pontificum	= K	victima pontificum
13	tinguet;	tinguet:	tinget:
	tinguet; te	tinguet: te	tinget: te
17	immunis	= K	immunis
18 s.	hostia, / mollivit	hostia / mollivit	= B

c.3,24

4*	terrenum	Tyrrhenum	= B
	* mare publicum:	mare Ponticum,	mare sublicis,
	s. publicum: / si	Ponticum, / si	sublicis, / si

7 s.	metu, / non	= K	metu / non
12	inmetata	= K	immetata
13 s.	ferunt / nec	ferunt, / nec	= K
14 s.	annua / defunctumque	annua, / defunctumque	= K
18 s.	innocens / nec	innocens, / nec	= B
20	coniunx nec	coniunx, nec	= K
	* fedit	= K	laedit
	s. adultero; / dos	adultero. / dos	= B
23 s.	castitas, / et	= K	castitas / et
24*	pretium est mori.	= K	pretium emori.
25	o quisquis	o, quisquis	= K
	inpias	impias	= B
26	caedis	caedes	= K
30	postgenitis, quatenus,	= K	postgenitis: quatenus,
38	mundi nec	mundi, nec	= K
42	opprobrium	obprobrium	= K
43 s.	pati / virtutisque	pati, / virtutisque	= K
48	lapides aurum	lapides, aurum	= K
52	elementa et	elementa, et	= K
54*	formandae	= K	firmandae
56 s.	doctior, / seu	= K	doctior / seu
57 s.	trocho / seu	trocho, / seu	= K
58	alea, / cum	= K	alea; / cum
60*	consortem socium	= K	consortem <et> socium
	* hospites	hospites,	hospitem,
	s. hospites / indignoque	hospites, / indignoque	hospitem, / indignoque
62	inprobae	improbae	= B
63	divitiae, tamen	= K	divitiae; tamen

c.3,25

9*	exsomnia stupet	= K	Edonis stupet
----	-----------------	-----	---------------

c.3,26

1 s.	Vixi puellis ... idoneus / et	= K	Vixi, puellis ... idoneus, / et
5	laevom	= K	laevum
6	custodit: hic,	custodit. hic,	= K
7	vectis	vectes	= K
	et arcus	= K	†et arcus†
9	o quae	o, quae	= K
12	arrogantem.	adrogantem.	arrogantem!